
EXTRATO DE CONTRATO
Contrato nº 0074/2021
Processo nº 0060/2021

Partes: FUNDO MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE e a empresa ALEXANDRO PIRES DE SOUZA
03010537158
Objeto: Contratação de empresa especializada em locação de Caminhão carga seca com capacidade
mínima de 10 (dez) toneladas incluso operador e ajudante, com fornecimento de combustível, lubrificante
e manutenção geral do veículo para atender ao Fundo Municipal de Meio Ambiente do Município de
Mundo Novo/MS.
Dotação Orçamentária: 12 - 16.16.01-18.541.0005-2.082-3.3.90.39.00-00.01.0070  -  Ficha: 005
Valor: R$ 72.000,00 (setenta e dois mil reais)
Vigência: 29/03/2021 à 29/03/2022
Data da Assinatura: 29/03/2021
Fundamento Legal: Decreto Municipal 2960/2009 e Leis nº 8.666/93 e 10.520/2002 e 123/2006 e Decreto
n° 9412/18.
Assinam: VANDERLEI BOTEGA, pela contratante e ALEXANDRO PIRES DE SOUZA, pela contratada


